INDICAÇÃO Nº 204/2016

O Vereador  que  o  presente  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de  V. Exª,   após
aprovação do Soberano Plenário, que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito Municipal, Vladimir de
Faria  Azevedo,  solicitando o  estudo junto  ao  órgão competente  de  seu Governo, e  assim seja
realizada a limpeza do campo de futebol na Rua Tupiniquis, com Antônio Junis (atrás da
Escola), Bairro Jd. Dos Candidés.

JUSTICATIVA

       Justificamos tal solicitação, pois pelo grande número de buracos, e com o período de chuva a
rua fica intransitável.

        Aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe os nossos protestos de estima e consideração.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 04 Abril de 2016

Rodyson Kristnamurti
Vereador  Líder  PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br